endorsed: hawkerstouna (in 14th-century hand): Confirmacio 
Magistri Torphich’ Eidem Johannis (sic) (later hand, possibly of 
fifteenth century). 
description: Original. Parchment, 25-25-5cm. x iy5cm. at l.h. 
edge, 19cm. at r.h. edge, folded to a depth of 2-5cm. at l.h. edge, 
3'2cm. at r.h. edge, slit for seal-tag; stump of tag, 2-2cm. wide, 
remains, but no trace of seal survives. 
source: sro, RH 6/115 
TEXTUAL notes: a. fuissett, MS. b. sic, for quater viginti(?) 
comments: For earlier acquisition of temple-lands in Halkerston 
by William Sleigh of Temple, cf. no.6 above. On the surname 
Sleigh, cf. Black, Surnames, 731-2. The temple-lands in Falkirk 
had been held for an annual rent of 13d. in c.1234 (cf. no.3 
above). 

9 
Charter of brother Thomas de Lindsay, master of the house of the 
Hospital of St John of Jerusalem in Scotland and of all the lands of 
the Templars in the kingdom of Scotland, considering the advan- 
tage of the house and with consent of the brethren, granting to 
Thomas Young of Halkerstoun the lands which Custa, daughter of 
William Sleigh, bought from her father within the lands of 
Halkerstoun, as contained in her father’s charter, which she sur- 
rendered up in widowhood in a full court held at Balantrodoch on 
20 January 1353/4 for infeftment of Thomas Young, who was 
given sasine, for an annual rent of two shillings payable at Easter 
and Michaelmas for all service, except suit of court annually, 
and payment of one-half mark on his or his heirs’ death, in 
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name of one-third of all his goods. Balantrodoch, 20 January 
I353/4- 
Vniuersis Sancte matris ecclesie filiis has literas visuris uel audituris. 
Prater Thomas de lyndessay . magister domus hospitalis . sancti 
Johannis Jerosolimitani de Torphychyn . ac omnium terrarum 
templariorum infra Regnum Scocie . Salutem in domino Sem- 
piternam . Noueritis nos . nostri ordinis vtilitate pensato . ac 
solempni tractatu super hoc habito enim consilio et assensu fratrum 
nostrorum . dedisse concessisse . et hac presenta carta nostra con- 
firmasse thoma young de haukartstoun . heredibus suis et assignatis 
omnes illas terras cum pertinenciis . quas Custa fdia Willelmi 
Scleych . a predicto Willelmo patre suo emit / et de magistro de 
Torphychyn . in territorio de haukartstoun . infra dominium de 
Ballyntrodoch tenuit . ut plenius pater per cartam predicte Custe 
exinde confectam . Quas quidem terras cum suis pertinenciis . de 
consensu et assensu prefati Willelmi Sleych patris sui . necnon 
aliorum plurimorum de parentela sua eidem custe assistencium. non 
vi aut metu . aut dolo . sed mera et spontanea voluntate . in pura 
viduitate existende . vicesimo die mensis Januarii in plena curia 
nostra hospitalis apud Ballyntrodoch tenta . Anno gracie millesimo . 
CCCmo . quinquagesimo tercio in presencia nostra constituta . ex 
bona causa et racionabiliter. in manibus nostra sursum reddidit / ac 
pro se et heredibus suis . et assignatis inperpetuum . resignauit . ad 
infeodandum prefatum thomam young heredos suos et assignatos 
de predictis terris cum pertinenciis et tradendam eidem thome 
young hereditariam de eisdem terris seysinam . quern quidem 
thomam heredes suos et assignatos . in presencia testium sub- 
scriptorum de prenominatis terris cum pertinenciis hereditarie 
infeodauimus. seysinam debitam tradendo / Tenendas et habendas 
predictas terras cum omnibus suis iustis pertinenciis . predicto 
thome young . heredibus suis et assignatis de magistro de Tor- 
phyhyn . cum omnibus suis libertatibus . commoditatibus et 
asyamentis ad dictas terras spectantibus . seu quomodolibet spectare 
valentibus in futurum adeo libere plene et integre . sicut predicta 
Custa . seu pater suus atque . aliqui antecessorum suorum aliquo 
tempore tenuerunt . aut possederunt . Reddendo inde armuatim 
domui nostre de Torphyhyn . duos solidos sterlingorum ad duos 
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anni terminos proporcionaliter Scilicet ad festa pasche . et sancti 
michaelis archangeli . tantum pro omnibus seruiciis salua secta . in 
anno . Ac eciam dimidiam marcam argenti in obitu suo . heredum 
suorum et assignatorum nomine tercia partis bonorum suorum / 
domui nostre predicte de Torphychyn . Jn cuius Rei testimonium 
sigillum nostrum Commune. predicte domus nostre de Torphychyn 
presentibus est appensum Dat’ anno . die et loco supradictis . hiis 
testibus . dompno Willelmo payntour monacho de Neubotyl . 
henrico kerr . Adam® de herwyngstoun . Dauid de Wistoune . 
johanne de Fawsyde . laurencio perotsoune / Ricardo de Esthouse . 
cum multis aliis in dicta curia existentibus 
description: Original. Parchment, 31-31-5011.x20-5cm. at l.h. 
edge, 19cm. at r.h. edge, folded to a depth of 3-5cm., slit for tag, 
stump of seal-tag remaining, 2-3 cm. wide. 
source: sro, RH 6/120 
textual notes: a. sic, presumably meant as an ablative. 
comments: On William Sleigh of Temple, cf. nos. 6 and 8 above. 
The personal name Custa (a corruption of Constantia?) is unusual, 
if not unique. 

10 
Charter of Brother Thomas Lindsay of the Order of St John of 
Jerusalem, master of Torphichen, granting to Roger called Utting 
all of the Hospital’s lands in the town and territory of Strathbrock, 
formerly held by the late Alexander de Dalmahoy in fee and 
heredity, for an annual rent of 10 shillings silver at Christmas for all 
service, except that on Roger’s or his heirs’ death they shall pay 
half a mark of silver for the third part of their goods, with suit of 
court and doubling of the ferme. Torphichen, 6 January 1356/7. 
Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes litere 
peruenerint Prater Thomas Lyndesay ordinis sancti Johannis 
Jerosolimitani magister de Torphyhyn salutem in domino sempi- 
ternam. Noueritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta 
nostra confirmasse Rogero dicto Vttyng totam terram nostram 
hospitalis iacentem in villa et territorio de Strathborke quam 
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quondam Alexander de Dalmohoy de dicta domo quondam tenuit 
in feodo et hereditate. Tenend’ et habend’ predicto Rogero et 
heredibus suis imperpetuum de dicta domo in feodo et hereditate 
per omnes rectas diuisas suas et consuetas libere quiete plenarie 
integre et honorifice cum omnibus libertatibus commoditatibus 
aysiamentis et iustis pertinenciis suis ad dictam terram spectantibus 
seu in futurum spectare ualentibus quoquo modo. Reddendo inde 
annuatim ipse et heredes sui predicte domui decern solidos argenti 
ad festum Natalis domini pro omni seruicio tantum. Excepto. quod 
in obitu predicti Rogeri et heredum suorum dimidiam marcam 
argenti pro tercia parte bonorum suorum predicte domui soluant. 
una cum secta curie et dupplicacione firme. In cuius rei testimonium 
sigillum commune dicte domus presenti carte est appensum Apud 
Torph’ sexto die mensis Januarii. Anno domini® Millesimo 
Trecentesimo quinquagesimo Sexto. 
description: Original. Parchment, jo-scm. x lyjcm., folded to 
a depth of 3cm., slit for tag (I'jcm. wide), split for seal, no trace of 
seal remaining. On tag: 1356 (in later hand). 
source: sro, RH 6/123 
textual notes: a. stained. 
comments: Strathbrock is now Broxburn (Uphall). 

11 
Notification of Robert de Erskine, lord of that ilk and custos of the 
lands and rents of the Hospital of St John of Jerusalem in Scotland, 
stating that in a full court held at Balantrodoch on 28 May 1374 
Laurence son of Robert Wright compeared, saying that his father 
died vest and seized of the tenandry now held by Thomas Young 
of Halkerston in Halkerston, and demanding that an inquisition 
should be granted to him; and when an inquisition was made of a 
jury of trustworthy men, the jury said that Robert Wright had not 
died vest and seized of the tenandry. Sealed with the common seal 
of Torphichen. Balantrodoch, 28 May 1374. 
Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus de Erskyne 
Dominus eiusdem ac custos omnium terrarum et redfdituum]®